
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/30/

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:38:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 2/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2017 21:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2017 21:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2017 21:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.243,50
Objeto:
Aquisição de Equipamentos de Informática para a Câmara Municipal de Sapopema/PR.
Resumo:
Aquisição de Equipamentos de Informática para a Câmara Municipal de Sapopema/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2017 00:00:00 Pregão Presencial 02/2017 - íntegra Baixar

12/07/2017 00:00:00 Extrato de contrato 08/2017 - Pregão 02/17 Baixar

12/07/2017 00:00:00 Extrato de contrato 07/2017 - Pregão 02/17 Baixar

20/06/2017 00:00:00 Edital - Pregão Presencial nº 02/2017 Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/30/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-a-camara-municipal-de-sapopemaprp/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8410e36e92d59d89917808bef42506db.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a8cb69bc027c36fd48d366a5c048425.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293b5b6ccabda3f4ee4f1b871f368c39.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50a12fcd265f1ad73322ad3e9829cab9.pdf

